[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от   07.12.2015 года     № 174
г. Нижние Серги

Об установлении границы территории для деятельности местной общественной организации  «Народная дружина Нижнесергинского городского поселения»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 30 Устава Нижнесергинского городского поселения,
РЕШИЛА:

1. Установить границы территории для деятельности местной общественной организации  «Народная дружина Нижнесергинского городского поселения» в городской черте Нижнесергинского городского поселения: г. Нижние Серги, п. Бажуково, п. Новая Ельня.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления  Думы Нижнесергинского городского поселения.

Председатель Думы Нижнесергинского

городского поселения                                                           Л.В. Жердева